КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

(II СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

18 апреля 2013 года

№ 210

ст-ца Удобная

О внесении изменений в решение Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района
от 22 октября 2010 года №61 «О земельном налоге»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 22 октября 2010 года №61 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. пункт 2.15 налоговых ставок земельного налога изложить в следующей редакции:

	2.15

	земельные участки, предназначенные для сельскохозяйственного использования и используемых для сельскохозяйственного производства
	0,3

1.2. дополнить пунктом 2.17 налоговые ставки земельного налога следующего содержания:

	2.17

	земельные участки, предназначенные для личного подсобного хозяйства
	0,3

1.3. дополнить пунктом 6 налоговые ставки земельного налога следующего содержания:

	6.
	Земли ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд

	0,3

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

	Глава

Удобненского сельского поселения Отрадненского района

В.Ф.Сеньков

	Председатель Совета

Удобненского сельского поселения Отрадненского района

В.Н.Чаленко